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Atatürk’ün Katilleri PDF Oku

UNESCO’nun Atatürk tanımı: “Atatürk, ülkeler arası anlayış, işbirliği, barış yolunda çaba göstermiş üstün kişi, müthiş devrimler gerçekleştirmiş bir devrimci, sömürgecilik ve yayılmacılığa karşı savaşan ilk önder, insan haklarına saygılı, dünya barışının öncüsü, yaşamı boyunca insanlar içinde renk, dil, din, ırk ayrımı gözetmeyen, eşi olmayan devlet adamı, Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusudur.”

Franklin Roosevelt (ABD Başkanı): “Benim üzüntüm, bu adamla tanışmak hususundaki şiddetli arzumun gerçekleşmesine artık imkân kalmamış olmasıdır.” Winston Churchill (İngiltere Başbakanı): “Savaşta Türkiye’yi kurtaran, savaştan sonra da Türk ulusunu yeniden dirilten Atatürk’ün ölümü, yalnız yurdu için değil, Avrupa için de en büyük kayıptır. Her sınıf halkın onun ardından döktükleri içten gözyaşları bu büyük kahramana ve modern Türkiye’nin Ata’sına layık bir tezahürden başka bir şey değildir.

”Birkaç örnekle tekrar hatırlatmakta yarar var. Dünya önünde eğiliyor Atatürk’ün. Biz ise dirisine sahip çıkamadığımız gibi ölüsüne bile saygı duymayanların yaşadığı, üstelik de onun kurduğu bir ülkede yaşamaya çalışıyoruz.

Dünya üzerinde onlarca ülkede heykel, anıt, cadde ve sokak isimleri Mustafa Kemal Atatürk ismiyle resmileştirilmiş. Biz ise olabilecek olduğunca ismini silerek, kendi içimizde olanlarla boğuşuyoruz.

Kurtuluş Savaşı’nı unutmuş, kahramanlarına nefret besleyen, kuruluşunu ayaklar altına almış bir toplum haline gelebilmenin yegâne gerekçesi iç mihraklar ve dış mihraklar birliktece Türk milletini ve Atatürk’ü bu topraklardan nasıl sileriz çalışmasını aralıksız 82 senedir yaptılar. Sonuçları ise ortada. Silemediler, çünkü “Ölmedi yaşıyor…” diyoruz. Bundan dolayı silemediler.

Bu kitap, Mustafa Kemal Atatürk’ün iç ve dış mihraklarca suikast sonucu öldürüldüğünü kesin ve net bilgi ve belgelerle ortaya koyan, Türkiye Cumhuriyeti sınırları içinde yazılmış ve dünya üzerinde örneği olmayan tek belge ve bilgiye dayalı, bizzat tarafımdan hazırlanmış, yani dosya olarak birilerinden alınmamış araştırmacı-gazetecilik kitabıdır.
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